MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
DEPARTAMENTO DE DIREITO

PORTARIA Nº 019, DE 20 DE ABRIL DE 2022.

Nomear docentes para banca de avaliação de
monitoria remunerada.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.1º Designar os docentes Leonardo Gomes Penteado Rosa, Letícia Garcia Ribeiro Dyniewicz e

Pedro Ivo Ribeiro Diniz, sob presidência do primeiro, para compor a banca de avaliação de Monitoria

Remunerada para a seguinte disciplina.

Disciplina Vaga

GDI101 - Introdução ao Estudo do Direito 01

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em vinte e dois de abril de dois mil e vinte e dois.

Ana Luiza Garcia Campos

Chefe do Departamento de Direito